DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PODEROSO CHEFÃO: UMA
ANÁLISE DE UM COMPORTAMENTO CRIMINÓGENO À MARGEM DO CÓDIGO PENAL
de autoria de SARAH FERNANDA LEMOS SILVA, foi publicado nos Anais CONIDIF
referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br